
UCHWAŁA NR I/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Brzeska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2024 r., poz. 609) oraz art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1 i ust. 3, art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 2022 r. poz. 530), oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1960 ze zm.) – Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się dla Burmistrza Brzeska miesięczną kwotę wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 100 % 
kwoty określonej w załączniku Nr 1 (I. tabela) do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 ze 
zm.) obowiązującej w dniu podjęcia niniejszej uchwały, dodatek funkcyjny w wysokości 
100 % kwoty określonej w załączniku Nr 1 (I. tabela) do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1960 ze 
zm.) obowiązującej w dniu podjęcia niniejszej uchwały, dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % 
wynagrodzenia zasadniczego oraz nagrody jubileuszowe i inne świadczenia wynikające z właściwych 
przepisów. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Brzesku. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA4C65D-CDD1-44AF-B32A-888E0F611283. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu I/10/2024 
Data dokumentu 2024-05-07 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Brzeska 
Identyfikator dokumentu BFA4C65D-CDD1-44AF-B32A-888E0F611283 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-125352365 
Numer seryjny 2C9C761B584629DEE36D7EE5090E95B9 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.05.2024 15:31:33 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFA4C65D-CDD1-44AF-B32A-888E0F611283. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-09T13:31:33+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




